1

证券代码：301371         证券简称：敷尔佳         公告编号：2024-066

哈尔滨敷尔佳科技股份有限公司

关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、注销部分募集资金专项账户的情况

哈尔滨敷尔佳科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 5日

召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第七次会议，于 2024 年 11 月 22

日召开 2024 年第二次临时股东大会，分别审议通过了《关于使用节余募集资金

及超募资金并调整募投项目投资金额的议案》，同意公司使用节余募集资金及超

募资金投入“品牌营销推广项目”并调整募投项目投资金额。具体内容详见公司

于 2024 年 11 月 7 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

2024 年 11 月 27 日，公司将存放在原募集资金专项账户的“生产基地建设

项 目 （ 哈 尔 滨 银 行 股 份 有 限 公 司 哈 尔 滨 自 贸 区 支 行， 银 行 账 户：

18010000001785851）”与“研发及质量检测中心建设项目（上海浦东发展银行

股份有限公司哈尔滨松北支行，现已更名为：上海浦东发展银行股份有限公司哈

尔滨自贸区支行，银行账户：65190078801100001808）”的节余资金及“超募资

金（中信银行股份有限公司哈尔滨和兴支行，银行账号：8113101012600232911）”

（包含利息收入和现金管理收益扣除手续费后的净额）划转至“品牌营销推广项

目”的募集资金专项账户（哈尔滨银行股份有限公司哈尔滨自贸区支行，银行账

号：18010000001785839），并于 2024 年 11 月 27 日办理完成“生产基地建设项

目（哈尔滨银行股份有限公司哈尔滨自贸区支行，银行账户：18010000001785851）”

与“研发及质量检测中心建设项目（上海浦东发展银行股份有限公司哈尔滨松北

支行，现已更名为：上海浦东发展银行股份有限公司哈尔滨自贸区支行，银行账

户：65190078801100001808）”募集资金专项账户的注销手续，注销的募集资金

专项账户对应的《募集资金三方监管协议》同时失效。

 2

本次账户注销完成后，公司存续的全部募集资金专项账户如下：

序号 开户主体 银行名称 账号 募集资金用途

1
哈尔滨敷尔佳科技

股份有限公司

哈尔滨银行股份有限公

司哈尔滨自贸区支行
18010000001785839

品牌营销推广

项目

2
上海敷尔佳科技发

展有限公司

哈尔滨银行股份有限公

司哈尔滨自贸区支行
18010000001842108

品牌营销推广

项目

3
哈尔滨敷尔佳科技

股份有限公司

中信银行股份有限公司

哈尔滨和兴支行
8113101012600232911

超募资金的存

储与使用

二、备查文件

1、募集资金专户注销凭证。

特此公告。

哈尔滨敷尔佳科技股份有限公司董事会

2024 年 11 月 28 日